Design

Polep karoserie "Zévodni pruhy” - Zerveny
Polep karoserie "Zévodni pruhy” - ferny
Polep karoserie "Zévodni pruhy” - bily
Krytky zpétnych zrcatek - leskié

Krytky zpétnych zrcatek - matné

Ozdobné listy dvei - leskié

matné

Ozdobni lista patych dvefi - matna

Ochranna lista zadniho nérazniku - leski
Ochranna lista zadniho nérazniku - matna
Listy vnitfnich prahi

Velky montaini balicek

LED svétla do dvefi

LED projektory do dvefi s logem Kia

LED projektory do dvei s logem GT

LED projektory do dvefi s logem GT Line

Cervené podsviceni interiéru - 1. fada sedadel
Bilé podsviceni interiéru - 1. fada sedadel

Ochrana

Poznamka
Flie na kapotu a stfechu
Flie na kapotu a stfechu
Flie na kapotu a stfechu
Zlesténé & oceli, it y s2nim balitkem
Zbrousené é oceli, i s velkym montaZnim balid

Sada 4 ks, z lesténé nerezové oceli
Sada 4 ks, z brousené nerezové oceli

Zlesténé nerezové oceli

Z brousené nerezové oceli

Zlesténs é oceli, ochrani

2 brousené nerezové oceli, ochrani nakladaci hranu narazniku pred poskrabanim

Sada 4 ks, z nerezové oceli

Balicek proi iv pozné Eeny sk pFislus

sada 2ks, po otevieni dvefi osviti venkovni plochu pro bezpezny vstup a nastup do vozu. Pouze pro vozy s automatickym
iranim/zaviréni na obou stranach oFednich dveFi.

Sada 2ks. pro vozy obou stranich pF i

Sada 2ks. pro vozy obou stranich pF i

Sada 2ks. P v obou stranéch pF Fi.

se spolu s otevrenymi dvefmi

Rozsviti se spolu s otevienymi dvefmi
Poznamka

Standard

Verze vybavy
GT Line GT

Maloobchodni

MHEV cena s DPH

cel

3,534 K¢
3,534 KE
3,534 K¢
3,976 KE
4,020 K&
3,825 K&
3,860 K¢
2,790 K&
2,881 K¢
3,039 KE
3,156 K¢
3,004 KE
1,130 K&
2,823 K¢
2,823 K¢
2,894 K¢
2,823 K¢
2,721 K&
2,721 K&

Maloobchodni
na_ s DPH

Montazni
&as (h)
1.00
1.00
1.00
0.25
0.25
0.25
0.25
0.25
0.25
0.25
0.25

1.00
1.00
1.00
1.00
1.00
1.00
Montazni

Obiednaci kéd

J7200ADEOORD
J7200ADE00BL
J7200ADEOOWH
J7431ADE00ST
J7431ADE00BR
J7271ADE00ST
J7271ADE00BR
J7491ADE00ST
J7491ADE00BR
J7274ADE00ST
J7274ADE00BR
J7450ADE00ST
66929ADE99PG
66651ADE00
66651ADE00K
66651ADE00GT
66651ADE00GL.
66650ADE20
66650ADE20W
Obiednaci kod

Ochranné listy dvefi
Ochrannd folie zadniho narazniku - terna

Ochranné flie zadniho narazniku - transparentni
Predni zastérky

Predni zastérky

Zadni zastérky

Zadni zastérky

Zadni zéstérky

Velurové koberce GT
Velurové koberce GT Line

Velurové koberce

Velurové koberce

Textilni koberce

Prytové koberce do kazdého pogasi GT
Prytové koberce do kazdého potasi GT Line
Prytové koberce do kazdého potasi
Prytové koberce do kazdého potasi
Koberec zavazadiového prostoru

Vana zavazadiového prostoru

Vana zavazadiového prostoru

Vana zavazadiového prostoru

Eerné, mohou byt nalakovény do barvy karoserie

hranu

Ochréni nakladaci hranu nérazniku pred poskrébanim

Cervent obsité, s logem GT
Bile obgité, s logem GT Line
Pouze pro manudln prevodovku

Pouze pro automatickou prevodovku

S logem GT, diky sy pryki neobtéiuji 7 jeh koberci
 logem GT Line, diky syntetické pryi neobtéuii zépachem Klasickych pryfovych koberct
s Zervenym logem, diky syntetické prysi neobtéuji zépachem Klasickjch pryfovych koberct

§ Sedym| y sy pry Kiasickych pryfovjch kobercd
Oboustranny - velur / protiskluz, pro vozy s lotnymi schrénkami pod podiahou zav. prostoru

Pro vozy s iloznymi schrankami pod podiahou zav. prostoru

Pro vozy bez iloznych schrének pod podiahou zav. prostoru

Poznamka

Standard

Standard
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Verze vybavy

GT Line
. .
. .
. .
.

.
.

.
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.
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. .

e o o o o o o

cel

5,256 K¢
1,135 K¢
1,184 K¢
Ovéfujeme
aplikovatelnost
972 K&
Ovétujeme
aplikovatelnost
Ovéfujeme
aplikovatelnost
Ovéfujeme
aplikovatelnost
2,076 K¢
1,811 Ké
1,645 K¢
1,414 K¢
972 KE
2,071 ke
2,071 Ké
1,763 K¢
1,763 K¢
1,763 K¢
1,722 K¢

1,722 K¢

1,722 K¢
Maloobchodni
na s DPH

¢as (h)
0.33
0.20
0.20

0.25
0.25

0.25

0.25

0.25

0.05
0.05
0.05
0.06
0.05
0.05
0.05
0.05
0.05
0.05
0.05
0.05
0.06

Montazni
¢&as (h)

J7271ADE00BL
J7272ADE00BL
J7272ADE0OTR

J7460ADE10GT
J7460ADE10

J7460ADE30GT

J7460ADE30

J7460ADES0

J7143ADE0IGT
J7143ADE01GL
J7143ADEOL
J7143ADE0D
J7141ADEOL
J7131ADE0OGT
J7131ADEOOGL
J7131ADEOORE
J7131ADEOOGR
J7120ADE0S
J7122ADE0S
J7122ADE0D
J7122ADEOSMH
Obiednaci kéd

Stresni nosié - linikovy

Stresni box 330

Nosit jizdnich kol PRO

Nosit jizdnich kol ACTIVE

Nosi¢ Iy a snowboardi Thule Xtender 739
Nosi¢ Iy a snowboardi 600

Nosi¢ Iy a snowboardi 400

Nosit jizdnich kol Atera

Tainé zafizen rychloodnimatelné

Tainé zafizeni odnimatelné

Elektroinstalace k taznému zafizen - 13 pini
Elektroinstalace k tainému zafizen - 13 pini
Elektroinstalace k taznému zafizen - 7 pini
Elektroinstalace k tainému zafizen - 7 pini
Rozsifovaci sada k 13pinové elektroinstalaci
Redukce elektroinstalace T2z 13 na 7 pini
Redukce elektroinstalace T2 ze 7 na 13 pini
Krytka haku tainého zafizeni

Fixaéni pomiicka "Orderly”

Skldaci organizér do zavazadiového prostoru

Plynové vzpéry pro pomoc pi otevfeni predni kapoty
Clona proti slunci a namraze

Popelnik

Interiérovy hacek
Drzék pro iPad®

Pro vozy bez panoramatické stfechy, maximilni zatiteni 75 kg

Objem 330 |, rozméry 144 x 86 x 37,5 cm, nosnost ai 75 kg

Pro 1 kolo, s T-adapterem pro montaz na hlinikovy stfesni nosic/pficniky

Pro 1 kolo, s adaptéry pro montai na hlinikové i ocelové stresni nosice/pficniky
Pro 6 péri lyi nebo 4 snowboardy, vysunovaci

Pro 6 piri lysi nebo 4 snowboardy

Pro 4 péry lyii nebo 2 snowboardy

Pro 2 kola, sklopny, pouiitelny na viechna tazn zafizen IS0 50

Svisle rychloodnimatelné (bajonet), maximélni zatiZeni podle typu vozidia

Maximalni zatizeni podle typu vozidla

Pro vozy s pfipravenym konektorem (pouze pro MY20-)
Pro vozy bez pFipraveného konektoru

Pro vozy s pfipravenym konektorem (pouze pro MY20-)
Pro vozy bez pFipraveného konektoru

Pro pfipojeni obytného pFivésu

Alko / Kia
y zip, zabréni pohybu pi

prostoru
s praktickymi popruhy a driadly, nosnost a% 30 kg
Poznamka

Rychlé a snadna instalace. Snadno oteviratelné jednou rukou.

Zakryva Eelni sklo a predni boéni skia, konce nasazené na dvei proti krédeii

nosnosti 1 kg
Za hlavovou opérku, polohovatelny, vhodny pro iPad® 1, 2,3, 4 a Air
Poznamka

Verze vybavy
GT Line GT
. .
. .
. .
. .
. .
. .
. .
. .
. .
. .
. .
. .
. .
. .
. .
. .
. .
. .
. .
. .

Maloobchodni
cena s DI

6,405 K&
14,376 K&
5,627 K&
3,126 K¢
6,833 k&
5,062 K¢
4,513 k¢
15,354 K&
16,300 K&
9,277 k&
5,698 K&
6,618 K&
4,948 K&
5,260 K&
1,918 K&
535 K¢
535 KE
135 Ké
628 KE
1,369 K&

3,232 K¢
2,246 K¢
658 KE
506 K&
5,235 K¢
Maloobchodni

0.15
0.33
0.20
0.20
0.10
0.25
0.25
017
150
150
1.00
150
1.00
150
0.50
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
Montazni
Zas

0.50

0.05
0.00
0.20
0.05
Montazni

J7210ADE00OAL
66730ADE11
66700ADE00
66700ADE10
55700SBA10
66701ADE00
66701ADE10
823055001
17281ADE00
17280ADEOO
17621ADE01PC
17621ADEOOCP
17620ADE01PC
17620ADEOOCP
55621ADE01
919999137
55622ADB00
ZK3E053010
66123ADD00
66123ADE00
Obiednaci kéd

17070ADDO00
17723ADE0O
P81602K000
66743ADE00
66582ADE01
Obiednaci kéd

Slitinovy disk 18" "Danyang” - Sedy
slitinovy disk 18" "Danyang" - dvoubarevny

Slitinovy disk 18" GT Line

Stfedova krytka - tervena

Stredova krytka - stfibrna

Slitinovy disk 17" "Goyang" - stfibrny
Slitinovy disk 17" "Goyang" - Sedy
Slitinovy disk 17" "Goyang” - Zerny
Slitinovy disk 17" "Goyang" - dvoubarevny

Slitinovy disk 17" GT Line
slitinovy disk 17"
Slitinovy disk 16" "Anyang” - stfibrny

Slitinovy disk 16" "Anyang” - Sedy
sl

ovy disk 16" "Anyang” - Zerny
Slitinovy disk 16" "Anyang” - dvoubarevny

slitinovy disk 16"

Stredova krytka slitinovych diski

Ocelovy disk 16"

Ocelovy disk 15"

Poklice 16" ocelovych diskii

Poklice 15" ocelovych diskii

Sada pro sniméni tlaku pneumatik (TPMS)
Snimaé TPMS

Matice TPMS.

Sada bezpe€nostnich matic

Matice pro ocelové disky

Bezpe&nost

Lékarnicka
Vystrainy trojdhelnik
Reflexni vesta

Détska autosedatka Reboarder 3600

Bez matic

Bez matic

Originlni design GT Line, bez stfedové krytky a matic

Pro 18" disky 5291017500PAC

Pro 18" disky 5291017500PAC
Bez matic
Bez matic
Bez matic

Bez matic

Origindlni design GT Line, bez stedové krytky a matic

Origindlni design, bez stiedové krytky a matic
Bez matic
Bez matic
Bez matic

Bez matic

Origindlni design, bez stfedové krytky a matic

y dodévané Fedové krytky (vyjma diskd )

Pouze pro vozy vybavené 15" koly z vyroby, neni pro vozy s

1 ks, poklice vyvinuté na miru originslnim diskim Kia, bez matic

1 ks, poklice vyvinuté na miru diskiim Kia, bez matic

Sada 4 snimati a 4 matic TPMS.

1ks

1ks

Chréni va3e kola pred krédei, pouze pro slitinové disky

1 ks, pro uchyceni origindlnich poklic
Poznamka

Baleni obsahuje Iékarni¢ku, dv reflexni vesty a vystrazny trojihelnik

2ka od 0 do 36 kg. Otoéné sedatka 0 3600 tka mé 2 polohovaci pozice. Opérka hlavy mé 10 riznych
nastaveni wiskv. tedv détskd autosedatka roste s ditétem.

cena

6,972 K¢
Ovéfujeme
aplikovatelnost
Ovéfujeme
aplikovatelnost
Ovéujeme
aplikovatelnost
6,079 KE
6,079 KE
6,079 KE
6,814 KE
Ovéfujeme
aplikovatelnost
Ovéfujeme
aplikovatelnost
5,534 KE
5,534 KE
5,534 KE
5,988 KE
Ovéfujeme
aplikovatelnost
Ovéfujeme
aplikovatelnost
Ovéfujeme
aplikovatelnost
Ovéfujeme
aplikovatelnost
Ovéfujeme
aplikovatelnost
Ovéfujeme
aplikovatelnost
Ovéfujeme
aplikovatelnost
2,260 K&
126 KE
1,096 K&
102 KE
Maloobchodni

805 K¢
283 K&
160 K&

8,716 k&

0.25

0.25

0.25
0.25
0.25
0.25

0.25

0.25

0.25

J7400ADEOSGR
17400ADEOSBC

52910J7500PAC

52960M6500

5296017550

J7400ADE07

J7400ADE07GR
J7400ADE07BL
J7400ADE07BC

52910J7600PAC

5291017400PAC

J7400ADEO6

J7400ADEO6GR
J7400ADEO6BL
J7400ADE06BC

52910J7200PAC

529603W200

52910G4050PAC

52910G4000PAC

5297017100

5297017000

J7F40AK000

5294017000
529417000
66490ADES0
529503Y000
Obiednaci kéd

66940ADE00
66942ADE00
66941ADE00
66760ADD02



Détska autosedatka Premium ISOFIX
Détsky podsedak

Ochranny potah sedadla Premium
Ochranny potah sedadla Basic

Kapsdf na sedadlo

BezpeZnostni zrcétko do auta

Retusovaci barvitka

Antibakterialni odstrafiovat zapachu
Roztok moZoviny

Glasscoat - bronzovy balitek

Glasscoat - stfibrny balitek

Glasscoat - zlaty balitek

Letni balitek Kia

Letni koncentrat do ostfikovati Kia 1:100

Odstrafiovat hmyzu Kia

Cistit diskd Kia

Zimni balitek Kia

Zimni koncentrat do ostfikovatd Kia do -60°C
Zimni koncentrat do ostfikovatd Kia do -60°C

Zimni koncentrat do ostfikovat Kia do -60°C

Zimni kapalina do ostfikovaéil Kia do -30°C
Rozmrazovat skel Kia
Skrabka na namrazu s rukavici K

Nabidka lokalniho pfislusenstvi

Komfort

Autosedatka od 0 do 36 kg. Opérka hlavy m4 7 riznych nastaveni vy3ky, tedy détska autosedatka roste s ditétem.

Pro déti od 15 do 36 kg (cca 4-12 let)

Potah chréni sedadla automobilu pfed poskozenim a zaspinénim, Ize ho pouZit na zadnim i prednim sedadle. Diky své velikosti
poskvtuie ochranu celému sedadlu.

Potah chréni sedadla automobilu pred poskozenim a zaspinénim, lze ho pouzit na zadnim i prednim sedadle.

Univerzalni kaps4F na zadni stranu predniho sedadla, ktery chrani zadni povrch predniho sedadla pred zneisténim a soutasné
nabizi misto pro hratkv. knihv a iiné potFebv pasaZéri sedicich vzadu.

Zpétné zrcétko pro détskou autosedatku, ktera je upoutana proti sméru jizdy, je pFipevnéno na otacivém kloubu, ktery
poskvtuie roziifeny vhled na dité v iakémkoliv Ghlu.

Poznamka

Jednoduch a rychls oprava odérek laku. Cena se i v zdvislosti na barvé.

Prostredek ije pachy. Rychle a & dokize odstranit pachy ve nitfnim prostoru vozidla. Zanechava
offiemnou svézi viini matv. Neobsahuie I4tkv s alergickvmi Gginkv ani parfémové oleie.
Roztok, 51

Glasscoat je chemicka ochrana laku, kterd vytvafi tenkou, sklu podobnou vrstvu, &imé trvale chrani vas viiz proti nepfizni potasi,
neistotam a zajisti dlouho trvajici lesk.

bsahui \  distic, ptaiho trusu, ampon pro jesté vétsi lesk vozu, houbitku, rukavice
a lestici hadfiky, to ve v praktické tasce.

Obsahuje stfibrny balitek + sadu pro tzv. suché gisténi vozu, chemickou ochranu Zelniho skia pro vidy perfektni vyhled a kartad
na Eisténi diskil, to vSe v praktické tasce.

Obsahuje letni koncentrét do ostfikovatd, odstrafiovat hmyzu, distié diskii a houbi¢ku. Uvedend cena je za jeden baliéek.
40 ml, pouitelny do 4 litrd vody. Uvedend cena je za jeden kus.

Sprej, 500 ml. Uvedend cena je za jeden kus.

Sprej, 500 ml. Uvedend cena je za jeden kus.

Obsahuje 1 litr koncentratu do ostfikovatii do -60°C, rozmrazovat, skrabku a houbitku. Uvedend cena je za jeden balicek.
250 ml. Uvedené cena je za jeden kus.

500 ml. Uvedens cena je za jeden kus.

1litr. Uvedend cena je za jeden kus.

5 litrit. Uvedend cena je za jeden kus.

Sprej, 500 ml. Uvedend cena je za jeden kus.

Uvedené cena je za jeden kus.

sada ich snimad, zadni, 4 v

Sada parkovacich snimati, predni, 4 senzory
sada parkovacich snimatd, zadni, 4 senzory
Sada parkovacich snimat, zadni, 4 senzory
Vyhfivéni sedadel , 3 st. oviadni, 2 sedadla

Vyhfivani sedadel, 1.st. ovladani, 2 sedadla

Modul deaktivace systému START/STOP + aktivace Auto hold

Bezpe&nost

Sledovani vozidel on-line
Sluba TOP pro sledovani vozidla
Sluzba BASIC pro sledovéni vozidia
Startér motoru Mini Booster

Nabije

roj pro akumulétory

Startovaci kabely

Ochrana elektroniky pred nap&tovymi 3pickami

funkei, lakovatelné (LOCD17)
Monost programovani ufivatelskych funkci, lakovatelné (LOCD17)
Monost programovani ufivatelskych funkei, lakovatelné (LOCD17)
2akladni verze s vn&jsi zacvakévaci montai, lakovatelné (LOCD17)

2adni sedatky (LOCD17)

Vyhfivéni sedadel je moZno pouit na pred

(tocp17)

Volitelnd icks deaktivace systému /STOP, i ivuje funkei Auto hold , tzn. aktivace brzdy po zastaveni
a uvoln&ni brzdového pedalu (LOCD17)
Poznamka

Zobrazeni aktualni polohy vozidla v aplikaci (LOCD17)

ktivovat u by C.A. SYSTEM s.r.0. dle instrukci (www.metatrak.cz) (LOCD17)
ktivovat u by C.A. SYSTEM s.1.0. dle instrukci (www.metatrak.cz) (LOCD17)
Eni nabijetka pro viechny typy i stord im provedeni (proud 600 A) (LOCDS)

Multifukéni nabijetka pro viechny typy akumulétorii (proud 5 A pfi nap&ti 12 V) (LOCD6)

Integrovana ochrana proti prepéti zabrafiuje napéti, &im je chranéna elektronika automobilu (délka kabelu 3m) (LOCD6)

Ochrana pfi i's pomoci ji , chrani (LOCDS)

Maloobchodni

5,530 K¢ 0.00

603 K¢ 0.00
1,005 K& 0.00
283 KE 0.00
446 K¢ 0.00
355 K¢ 0.00

Montazni

66760ADDO3
66710ADDO0
66970ADDO1
66110ADD00
66760ADDO0
66760ADDO1
Obiednaci kéd

LPALOAPEXXXX

LP970APEOIACK
LP927APEO0SAK

LP982APE1BROK
LP982APE1SILK
LP982APE1GOLK

LP974APEL02K
LP974APEL01K
LP970APEL02K
LP970APE101K
LP973APEL09K
LP973APE101K
LP973APEL02K
LP973APE103K
LP973APEL04K
LP973APE110K
LP9S0APEOLK

KBSS-8D
KBSS-4FD
KBSS-4D
KBSN-4CA
0T102527-06
SH936100

1SG-AHOLD

Objednaci kod

MetaTrak
ToP
BASIC
242639
120780

051502

034663
Objednaci koéd

Multifunkeni pFipravek pfi

ruéni karta¢

Prakticka a pFiruéni svitilna s LED diodami
Odstrafiovat zapachu

Roztok na osetfeni kiize

i

displeje

Univerzalni distici prostiedek
Interiérovy sprej

Cisti klimatizace

RozpraZovaci sonda pro Eisti¢ Kiimatizace

Sprej na pneumatiky

Sprej na odstranéni dehtu

robce si vyhrazuje prévo na zménu cen i sortimentu. Aktualizace tohoto ceniku probéhla dne 11. 11. 2021, aktualni dostupnost a cenu uvedeného pfislusenstvi si ovéfte u svého dealera Kia.

éni a osetfeni vozu

Sampon pro m

useni a voskovou ochranu laku v jednom kroku (5L) (LOCDE)
Karta na ruéni myti vozii (LOCD6)

LED svitiina se dvéma funkcemi sviceni a mikro USB nabijecim konektorem (LOCD6)

Rozprasova s prostredkem na neutralizaci interiéru (500 mi) (LOCD6)

isti dikladné a jemné povrch koZenych virobk, vhodny pro isténi a ddribu viech typ kitke (LOCD6)

Rozprasova s prostredkem na &isténi displeji, rozpouti a odstraiiuje otisky prstd, Spinu, mastnotu, silikonovy olej a prach
(LocDs)
Sprej s isti

pénou na viechny povrchy interiéru (LOCDG)
jistuje svéi, prij ni v interié idla (LOCD6)
Sprej s prostredkem na dezinfekci klimatizace (250 mi) (LOCD6)

Délka sondy 60 cm (LOCD6)

Sprej s pénou na osetfeni pneumatik (500 ml), zabraiiuje zpuchfeni a prasklinam na bocich pneumatik (LOCD6)

Pouiiva &kéeni éni 7 (Locos)

s DPH &as (h)
414 K¢
214 K¢
310K
3,307 K&
4,952 K&
5,970 K&
625 KE 0.00
50 ke 0.00
219K 0.00
280 KE 0.00
438 K¢ 0.00
72KE 0.00
97 K& 0.00
150 K& 0.00
386 K¢ 0.00
166 K 0.00
178 K¢ 0.00
Maloobchodni Montéazni
&as (h)
6,806 K& 650
3,857 K& 3.00
3,555 K& 2.00
2,405 K& 2.00
5,899 K& 450
4,538 K¢ 450
2,474 K& 050
Maloobchodni Montéazni
DPH &as (h)
3,601 K& 05
2,541 K& 05
1,924 K& 05
6,038 K&
4,102 K&
1,652 KE
338 KE 0.10
Maloobchodni Montéazni
s &as (h)
2,124 k&
599 K&
599 K¢
374K
325 K¢
229 ke
200 K¢
168 k&
338 K¢
139 ke
309 K¢
260 KE

408065
011282
200559
329175
214904
216045

369938
338123
214902
145444
365877
147992



